

(10) 分项报价表

序号	项目名称	项目特征	所投品牌	单位	数量	投标综合单价 (元)	合价 (元)
1	半圆头高杆球场灯	<p>1. 灯具：高 12 米，半圆形四头 (4*200w)，配套灯座、底座、螺栓等，灯杆材质为热浸镀锌钢或冷镀锌钢，钢材厚度不低于 3.75mm，上口外口径不低于 80mm，下口外口径不低于 200mm，钢材等级不低于 Q235。供货时提供产品说明书及其材料标准证明材料。</p> <p>2. 灯具：200W LED 投光灯体育场专业灯具，色彩温度 3200—5500K，投标时提供品牌，供货时提供产品说明书和合格证。</p> <p>地点：蔚然篮球场 2 盏；山上硅 PU 篮球场 2 盏；塑胶运动东侧入口 1 盏。费用中包含运输费、二次搬运费等一切费用。</p>	投光灯： 亚士（美国普瑞芯片+牛宝电源，三年质保、色温 5000K 374mm*268mm*60mm ）	盏	5	4100	20500
2	圆头高杆球场灯	<p>1. 灯具：高 12 米，圆形 6 头 (6*200w)；配套灯座、底座、螺栓等，灯杆材质为热浸镀锌钢或冷镀锌钢，钢材厚度不低于 3.75mm，上口外口径不低于 80mm，下口外口径不低于 200mm，钢材等级不低于 Q235。供货前提供产品说明书及其材料标准证明材料。</p> <p>2. 灯具：200W LED 投光灯体育场专业灯具，色彩温度 3200—5500K，投标时提供品牌，供货时提供产品说明书和合格证。</p> <p>地点：山上硅 PU 篮球场 1 盏。费用中包含运输费、二次搬运费等一切费用。</p>	投光灯： 亚士（美国普瑞芯片+牛宝电源，三年质保、色温 5000K 374mm*268mm*60mm ）	盏	1	4900	4900

			)				
3	高杆球场灯灯杆及 灯具安装	1. 底座开挖（含混凝土破除）； 2. 混凝土浇筑，自拌，强度等级不低 C25； 3. 土方回填及垃圾外运； 4. 杆内灯具电线安装、调试； 5. 灯杆及灯具安装，调试，含租用吊装作业机械费。	/	盏	6	700	4200
4	路灯底座	1. 规格 300*300； 2. 钢筋地龙；3. 混凝土浇筑	/	座	4	105	420
5	路灯安装	1. 路灯由学校提供； 2. 路灯搬运； 3. 路灯安装调试； 4. 路灯罩损坏玻璃更换。	/	盏	4	100	400
6	YJV3*4 电力电缆	1. 电缆规格，YJV3*4 电缆； 2. 投标时提供电缆品牌。	宏升电缆	米	950	13.5	12825
7	YJV3*4 电力电缆安 装	1. 电缆沟开挖； 2. 穿 PE 护套管及铺设； 3. 电缆安装、调试及配套辅材。 4. 沟槽深度不低于 20cm。 5. 土方回填、绿地修复、余方外运。包含 PE 护套管材料费。	/	米	950	8	7600
8	BV2.5 铜单线	1. BV2.5 铜单线；	宏升电缆	米	300	3.5	1050

		2. 安装、调试及配套辅材; 3. 投标时提供电缆品牌。					
9	户外配电箱	1. 不锈钢户外配电箱; 2. 配电箱底座开挖砌筑、抹灰; 3. 配电元器件, 2PC40 总开一个、2PC20 控制回路 2 个、交流接触器 1 个、时控 1 个; 4. 投标时提供断路器、交流接触器、时控电气产品品牌	德力西	套	2	1450	2900
10	混凝土地面开挖及修复	1. 预埋电力电缆混凝土地面开挖, 深度不低于 30cm; 2. 铺设过路 DN32 镀锌管; 3. 地面修复。 4. 局部彩板砖修复	/	米	80	40	3200
投标总报价: (大写): 伍万柒仟玖佰玖拾伍元整 (小写): 57995.00 元							

注:

具体数量以实际发生的合格量为准, 成交后所报综合单价不予调整。

本项目质保期限 2 年, 供货期限: 签订合同后 30 个日历天供货安装完毕。

参考品牌型号: 灯具推荐品牌: 钰旗、朋科、丽之盈; 电器元件推荐品牌: 德力西、正泰、人民; 电力电缆推荐品牌: 远东、熊猫、金卫航。上述品牌为参考品牌, 投标供应商所投品牌包括但不限于上述品牌, 但所提供的品牌产品的技术要求不得低于上述要求。

供应商名称: 安徽琅亭建设工程有限公司 (公章)

法定代表人或代理人 (被授权人): 朱星晨 (签字或盖章)

日期 2024 年 04 月 11 日

